
 
______________________________________ 

 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Crevoladossola.  Responsabile Procedimento: Manlio Manrico Marchiori  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-lineVia Valle Antigorio n. 16 – 28865 
Crevoladossola  - Partita Iva/C.F. 00421680034 - Centralino Telefono 0324/239100 
Posta Elettronica Certificata: crevoladossola@pec.it           Posta Elettronica: protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

Comune di Crevoladossola
Provincia del Verbano Cusio Ossola

ORDINANZA  
 

N. 36 DEL 16/07/2024 
 

 
OGGETTO: 
ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA TEMPORANEO CON RIMOZIONE FORZATA 0-24 IN P.ZA 
MINETTI, LOC. BISOGNO, DAL 22 LUGLIO AL 14 SETTEMBRE 2024 P.V. O A FINE LAVORI, 
SULL'AREA ANTISTANTE IL CIVICO N. 9 "LATTERIA SOCIALE" PER POSA PONTEGGIO 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

- Visti gli artt. 5, 6 e 7 del Codice della Strada, approvato con D. L.vo 30.04.1992 n. 285; 
- Visto il Regolamento d’esecuzione approvato con D.P.R. 06.12.1992 n. 495 e successive modifiche 

ed integrazioni; 
- Vista la richiesta di occupazione pervenuta il 16/07/2024 al ns. prot. n. 8061, ai fini di effettuare 

lavori edili nell’immobile di privata proprietà individuato al civico n. 9 di Loc. Bisogno, meglio 
conosciuto come “Latteria Sociale”, mediante la posa temporanea di un ponteggio sulla Piazza 
Minetti; 

- Visto che l’occupazione, da svolgersi dalle ore 07:00 del giorno 22 luglio sino alle ore 18:00 del 
giorno 14/09/2024 p.v., o a fine lavori, interesserà l’area limitrofa al civico n. 9 sulla Piazza Minetti; 

- Considerato che, per permettere lo svolgimento della suindicata attività, è necessario emettere il 
presente provvedimento di istituzione del divieto di sosta con rimozione sull’area succitata; 

- Visto che con Decreto del Sindaco n. 02/SI del 10/04/2024 sono state attribuite le Responsabilità di 
Servizio; 

 
 

ORDINA 
 
l’istituzione temporanea sulla Piazza Minetti, in Loc. Bisogno, sull’area limitrofa al civico n. 9, del: 
 
- DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA 0-24; 
- dalle ore 07:00 del giorno 22 luglio sino alle ore 18:00 del giorno 14/09/2024 p.v., o a fine lavori; 

 
per poter effettuare lavori edili nell’immobile di privata proprietà individuato al civico n. 9 di Loc. Bisogno, 
meglio conosciuto come “Latteria Sociale”, mediante la posa temporanea di un ponteggio. 
 
 

DISPONE 
 
- che la presente ordinanza sia resa nota al pubblico mediante affissione all'Albo Pretorio Comunale; 
- che i richiedenti siano incaricati della posa della prescritta segnaletica stradale; 
- che la presente ordinanza sia notificata per opportuna conoscenza ai richiedenti; 
- che gli organi di Polizia sono incaricati dell'osservanza ai sensi di legge.    

     
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
V. COMM DI POLIZIA LOCALE 

Dott. Massimo CRIPPA 
Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa 
ai sensi dell’Art. 3 comma 2 del D.L.gs 39/1993 e s.m.i. 

Firmata Digitalmente 
MC/mmm.-

mailto:crevoladossola@pec.it
mailto:protocollo@comune.crevoladossola.vb.it

